
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO8149
Référence : P2E103FSO8149

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
78.5 mm
D2 :
75.0 mm
D3 :
71.0 mm
Dimension du filet D7 :
M20X1,5
H1 :
60.0 mm
H2 :
58.0 mm
H3 :
4.0 mm

ACOMETIS
3 M3
5 M3
AIXAM
500 0,5
500 0,5
A 751 0,5
CROSSLINE S8 0,5
CROSSOVER S8 0,5 GTR
MEGA 0,5
SCOUTY 0,5
ALTEC
PAILLEUSE AUTOPORTEE
AMAZONE
LGA 02 PROFIHOPPER
LGA PH 125
PH 125 PROFIHOPPER
PH 14 PROFIHOPPER
AMMANN
RX 1510 CI
AMROS
900 D
ANTONIO CARRARO
2500 TIGRE
ARCGEN
AG LT 2262
ATLAS COPCO
XAS 36
AUSA
TASK 50 D
AXECO
MITRY MATIC
AYERBE
AY-400 DCM
BAGELA
KW 3000
BAROCLEAN
BARIM 200
HC 930 A



BCS TRACTORS
100 MA.TRA
101 MA.TRA
103 MA.TRA
104 MA.TRA
205 MA.TRA
300 VICTOR RS
300 VIVID
BELARUS
622.5
BERETTA
T 21
BILLO
TAPIS
BUNKER
SPRINTZ 28 R
CAMUC
1300
CARAVAGGI
BIO 235
BIO 235
CAROD
CTW-15
CTW-15 I
CTW-8 LI
CATERPILLAR
CB 14 B
COMPAIR-HOLMAN
C 20 D
C 40
CORMIDI
C 18.100 RIX
DAIHATSU VU/LT/LW
HI JET 1,2 D
HI JET 1,4 D
DEMAG
DS 20
DEUTZ
F 2 L 1008
F 2 M 1008
F 3 M 1008
DIBO
JMB-M/M+
DUE
FIRST
DULEVO
100 ELITE DL
ENGEEN
FB-08
ETESIA
H 124 DX
HYDRO 100 D
HYDRO 124 D
EURODIG
GR 700
EUROMAIR
COMPACT PRO 60
EUROPRO
COMPACT PRO 60
FERRARI AGRI
MATRA 102
MATRA 103
MATRA 205
RAPTOR 30
VIPAR 30
GANSOW
140 D
GARBIN
M 101
GEHL
GEHLMAX F 45
GEHLMAX F 50
KL 100
KL 145
KL 150
KL 155
KL 160
MB 138



GENELEC
AE 2
W 3016
GENERAC
TOWER LIGHT
VT 1
GENIE
Z 45 FE
Z 60/37 FE
Z 60 FE
GENSET
MPM 15/400 ICL
GOLDONI
BASE 20
GUERNET
BOX 22-6 MEL
L 065 G 180
L 070 D 150
HAKO
1350 D
1700 D
2700 DA
CITYMASTER 300
CITYMASTER 90
JONAS 1200 D
JONAS 1450 D
HOLMAC
HZC 16-22
HUBIERE
RPME 1301
IHIMER
SILENT 300
IMEF
HE 14
IMER
MR 3 FRM
MZ 2000
PRESTIGE
PRESTIGE 300
TURBOSOL PRO EVOLUTION
IRMER & ELZE
IRMAIR 2 W
ISAL
PB 120 D
PB 155 D
PB 15 S
KOHLER
4.5 EFOD
6 EOD
KD 425-2
KD 625-2
KDW 1003
KDW 502
KDW 702
LASKI
LS 150 D
P 26 M+R
LIBRA
116 S
LIGIER
CARGO 0,5 DCI
IXO
JS 60
NOVA 500,PACK
OPTIMAX 0,4 DCI
OPTIMAX 0,5 DCI
X-TOO MAX
X-TOO PRO
X-TOO RS
X-TOO RS MPE
X-TOO TITANIUM
LINDDANA
TP 150 VHM
TP 150 VHM
LOMBARDINI
LDW 1003
LDW 1003 M
LDW 502 FOCS



LDW 502 FOCS SERIE
LDW 502 M
LDW 502 M FOCS
LDW 602 FOCS
LDW 602 FOCS SERIE
LDW 602 M
LDW 602 M FOCS
LDW 702 M
LDW 702 M
LDW 903
LDW 903 FOCS
LDW 903 FOCS SERIE
LDW 903 M
LDW 903 M FOCS
LGW 523 MPI
MANITOU
150 AET J BI ENERGIE
150 AETJ-L BI
170 AETJ C BI ENERGIE
170 AETJL BIE
MARCHESI
MB 04
MB 04
MATHIEU YNO
C 250
MATTEI
DRW 720
DRW 730
MDB
JUMBO
MENZI-MUCK
1300 JOLY
1300 SUPER JOLY
MESSERSI
M 10 E
MICROCAR
CARGO 0,5 DCI
DUE
DUE
OPTIMAX 0,4 DCI
OPTIMAX 0,5 DCI
VIRGO CONFORT
VIRGO LUXE
VIRGO PREMIER
VIRGO STANDING
MIXJET
PH 9
PH 9 R
PH 9 S
PM 7
N.BLOSI
ZIP 25
ZIP 25
ZIP 2835 E
ZIP 30
ZIP 30
NEGRI
R 280 DL 260
NETT WORK
MINISKID VA
NILFISK
SR 5130 D
NOBLAT
VP 23
PASQUALI
5.30 VANTH
6.30 VANTH
9.30 ERA
9.40 ERA
POLI
1 PF 4RM
1 PF 4RM
POMAC
AGILE
PRIOMIX
PRAGMA 12 S
RABAUD
XYLOCHIP 150 M



RAMMAX
RX 1510 CI
RX 1510 CI
RCM
BOXER D
REEDYK
C 3410
RUBAG
4 R 900
4 R 900 RH
SABO
CONTINENT 900-3D
ROBERINE 400-3D
SCHAEFF
HR 12
HR 14
HR 16
SDMO
751 ZMF
DIESEL 10 LC A SILENCE AVR C5
DIESEL 15000 TE
RL 6-1B
VR 240/9 DE
ZEPHIR 10015 TDED
SET
MPW 14
MPW 6/4
MPW 9
STECK
ZW 10
TERECO
TYROLESE 150
TYROLESE 150
TEREX
RL 4
TOW & BLOW
View 250 H
TOWERLIGHT
TFB LEDHYBRIDE
VB 9 LED HYBRIDE
VT 1
VT 1 VARIANT C
TURBOSOL
PRO H EVOLUTION
PRO H HYDROTRONIC
UNITRAC
MINI DUMPER
VTE
PAGURO 12000
PAGURO 14000
PAGURO 6000
PAGURO 6500
PAGURO 8000
PAGURO 8500
WACKER
DPU 110-70
DPU 80 R
LTC 4 L
LTN 6 L
RD 16
RD 16-100
RD 16-90
RD 27
RT
RT 56 SC
RT 820 CC
RT 82 SC
RT 82 SC
RT 82 SC
RT 82 SC 2
RTL 82 SC-3
RTSC 2
RTSC 2
RTSC 2
RTSC 3
WACKER NEUSON
DPU 110 LEC 970
LTN 6 L



LTN 6 LV
RT 82 SC 3
RTKX-SC3
RTL 82 SC 3
RTLX SC 3
RTX SC 3
WEBER
CR 10
TRC 65
TRC 85
WEIDEMANN
1030 D/D
1040
YGRI
Y 12 B
YNO
135 

Caractéristiques

Affectation ACOMETIS : 3 M3 , 5 M3 | AIXAM : 500 0,5 , 500 0,5 , A 751 0,5 ,
CROSSLINE S8 0,5 , CROSSOVER S8 0,5 GTR , MEGA 0,5 ,
SCOUTY 0,5 | ALTEC : PAILLEUSE AUTOPORTEE | AMAZONE : LGA
02 PROFIHOPPER , LGA PH 125 , PH 125 PROFIHOPPER , PH 14
PROFIHOPPER | AMMANN : RX 1510 CI | AMROS : 900 D | ANTONIO
CARRARO : 2500 TIGRE | ATLAS COPCO : XAS 36 | AUSA : TASK 50
D | AXECO : MITRY MATIC | AYERBE : AY-400 DCM | BAGELA : KW
3000 | BAROCLEAN : BARIM 200 , HC 930 A | BCS TRACTORS : 100
MA.TRA , 101 MA.TRA , 103 MA.TRA , 104 MA.TRA , 205 MA.TRA ,
300 VICTOR RS , 300 VIVID | BELARUS : 622.5 | BERETTA : T 21 |
BILLO : TAPIS | BUNKER : SPRINTZ 28 R | CAMUC : 1300 |
CARAVAGGI : BIO 235 , BIO 235 | CATERPILLAR : CB 14 B |
COMPAIR-HOLMAN : C 20 D , C 40 | CORMIDI : C 18.100 RIX |
DAIHATSU VU/LT/LW : HI JET 1,2 D , HI JET 1,4 D | DEMAG : DS 20 |
DEUTZ : F 2 L 1008 , F 2 M 1008 , F 3 M 1008 | DUE : FIRST |
DULEVO : 100 ELITE DL | ENGEEN : FB-08 | ETESIA : H 124 DX ,
HYDRO 100 D , HYDRO 124 D | EURODIG : GR 700 | EUROMAIR :
COMPACT PRO 60 | EUROPRO : COMPACT PRO 60 | FERRARI
AGRI : MATRA 102 , MATRA 103 , MATRA 205 , RAPTOR 30 , VIPAR
30 | GANSOW : 140 D | GARBIN : M 101 | GEHL : GEHLMAX F 45 ,
GEHLMAX F 50 , KL 100 , KL 145 , KL 150 , KL 155 , KL 160 , MB 138 |
GENELEC : AE 2 , W 3016 | GENERAC : TOWER LIGHT , VT 1 |
GENIE : Z 45 FE , Z 60 FE , Z 60/37 FE | GENSET : MPM 15/400 ICL |
GOLDONI : BASE 20 | GUERNET : BOX 22-6 MEL , L 065 G 180 , L
070 D 150 | HAKO : 1350 D , 1700 D , 2700 DA , CITYMASTER 300 ,
CITYMASTER 90 , JONAS 1200 D , JONAS 1450 D | HOLMAC : HZC
16-22 | HUBIERE : RPME 1301 | IHIMER : SILENT 300 | IMEF : HE 14 |
IMER : MR 3 FRM , MZ 2000 , PRESTIGE , PRESTIGE 300 ,
TURBOSOL PRO EVOLUTION | IRMER & ELZE : IRMAIR 2 W | ISAL :
PB 120 D , PB 15 S , PB 155 D | KOHLER : 4.5 EFOD , 6 EOD , KD
425-2 , KD 625-2 , KDW 1003 , KDW 502 , KDW 702 | LASKI : LS 150
D , P 26 M+R | LIBRA : 116 S | LIGIER : CARGO 0,5 DCI , IXO , NOVA
500,PACK , OPTIMAX 0,4 DCI , OPTIMAX 0,5 DCI , X-TOO MAX , X-
TOO PRO , X-TOO RS , X-TOO RS MPE , X-TOO TITANIUM |
LINDDANA : TP 150 VHM , TP 150 VHM | LOMBARDINI : LDW 1003 ,
LDW 1003 M , LDW 502 FOCS , LDW 502 FOCS SERIE , LDW 502 M ,
LDW 502 M FOCS , LDW 602 FOCS , LDW 602 FOCS SERIE , LDW
602 M , LDW 602 M FOCS , LDW 702 M , LDW 702 M , LDW 903 ,
LDW 903 FOCS , LDW 903 FOCS SERIE , LDW 903 M , LDW 903 M
FOCS , LGW 523 MPI | MANITOU : 150 AET J BI ENERGIE , 170 AETJ
C BI ENERGIE , 170 AETJL BIE | MARCHESI : MB 04 , MB 04 |
MATHIEU YNO : C 250 | MATTEI : DRW 720 , DRW 730 | MDB :
JUMBO | MENZI-MUCK : 1300 JOLY , 1300 SUPER JOLY |
MESSERSI : M 10 E | MICROCAR : CARGO 0,5 DCI , DUE , DUE ,
OPTIMAX 0,4 DCI , OPTIMAX 0,5 DCI , VIRGO CONFORT , VIRGO
LUXE , VIRGO PREMIER , VIRGO STANDING | MIXJET : PH 9 , PH 9
R , PH 9 S , PM 7 | N.BLOSI : ZIP 25 , ZIP 25 , ZIP 2835 E , ZIP 30 ,
ZIP 30 | NEGRI : R 280 DL 260 | NETT WORK : MINISKID VA |
NILFISK : SR 5130 D | NOBLAT : VP 23 | PASQUALI : 5.30 VANTH ,
6.30 VANTH , 9.30 ERA , 9.40 ERA | POLI : 1 PF 4RM , 1 PF 4RM |
POMAC : AGILE | PRIOMIX : PRAGMA 12 S | RABAUD : XYLOCHIP
150 M | RAMMAX : RX 1510 CI , RX 1510 CI | RCM : BOXER D |
REEDYK : C 3410 | RUBAG : 4 R 900 , 4 R 900 RH | SABO :
CONTINENT 900-3D , ROBERINE 400-3D | SCHAEFF : HR 12 , HR 14
, HR 16 | SDMO : 751 ZMF , DIESEL 10 LC A SILENCE AVR C5 ,
DIESEL 15000 TE , RL 6-1B , VR 240/9 DE , ZEPHIR 10015 TDED |
SET : MPW 14 , MPW 6/4 , MPW 9 | STECK : ZW 10 | TERECO :
TYROLESE 150 , TYROLESE 150 | TEREX : RL 4 | TOWERLIGHT :



TFB LEDHYBRIDE , VB 9 LED HYBRIDE , VT 1 , VT 1 VARIANT C |
TURBOSOL : PRO H EVOLUTION , PRO H HYDROTRONIC |
UNITRAC : MINI DUMPER | VTE : PAGURO 12000 , PAGURO 14000 ,
PAGURO 6000 , PAGURO 6500 , PAGURO 8000 , PAGURO 8500 |
WACKER : DPU 110-70 , DPU 80 R , LTC 4 L , LTN 6 L , RD 16 , RD
16-100 , RD 16-90 , RD 27 , RT , RT 56 SC , RT 82 SC , RT 82 SC , RT
82 SC , RT 82 SC 2 , RT 820 CC , RTL 82 SC-3 , RTSC 2 , RTSC 2 ,
RTSC 2 , RTSC 3 | WACKER NEUSON : DPU 110 LEC 970 , LTN 6 L ,
LTN 6 LV , RT 82 SC 3 , RTKX-SC3 , RTL 82 SC 3 , RTLX SC 3 , RTX
SC 3 | WEBER : CR 10 , TRC 65 , TRC 85 | WEIDEMANN : 1030 D/D ,
1040 | YGRI : Y 12 B | YNO : 135

Type Filtre à huile

D1 (mm) 78,5

H1 (mm) 60.0 mm

D2 (mm) 75 mm

D3 (mm) 71

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque GEHL, LIGIER, LOMBARDINI, MICROCAR, WACKER

H3 (mm) 4 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB LF 066 | 991760 | B 7276 | B 7283 | 3936052 | 3946445 | LSF 5152 |
12850312 | 5032175107 | 59900223 | FT 5149 | LF 17508 | LF 3403 |
PH 10959 | PH 5197 | 1218274383 | 274383 | 02 | 961170 | ED
0021752830S | ED 2175283 S | GM 40999 | ED 0021751070-S |
104.2175.107 | 105.2175.136 | 107.2175.107 | 107.2175.117 |
115.2175.107 | 115.2175.136 | 2175.107 | 2175.107.0 | 2175.115 |
2175.117 | 2175.136 | 2175.261 | 2175.283 S | 2175.2830 | 2175283 |
41000422 | SP 4439 | S 3262 R | 1266643 GT | 23.262.00 |
0021751070 | 0155736 | 155736 | 5000155736 | 51000263 |
5100026398 | 57207

D7 M20X1,5

H2 (mm) 58 mm

Nombre de clapet anti-retour 1

Nombre de clapet by-pass 1
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